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Dziś o godz. 10.00 na Placu św. Piotra w Rzymie odbywa się uroczysta Inauguracja1.
Pontyfikatu Papieża Leona XIV. Modlimy się dla Ojca Świętego o potrzebne Mu dary,
łaski i opiekę Matki Bożej.
Dziękujemy za ofiary złożone na utrzymanie Warszawskiego Seminarium Duchownego.2.
Wczoraj odbyły się uroczystości Pierwszych Komunii świętych. W tym tygodniu do piątku3.
włącznie na Mszy wieczornej o godz. 18.00 dzieci będą przeżywać Biały Tydzień.
W Białym Tygodniu Nabożeństwa Majowe odbywają się jak zwykle po Mszy wieczornej, tzn.4.
około godz. 18.40. W najbliższą środę nie będzie Nowenny do MB Nieustającej Pomocy.
Dziś na Mszy o godz. 13.00 odbędzie się Rocznica zeszłorocznej Pierwszej Komunii św.5.
Za rok Pierwsza Komunia święta jest przewidziana na sobotę, 16. maja 2026 r.6.
Drodzy Rodzice i Dziadkowie – prosimy, zwracajcie uwagę na rozwój Wiary i przyjaźni7.
z Jezusem Waszych Dzieci i Wnuków, na ich regularny udział w niedzielnej Mszy świętej
i modlitwę w domu. Uroczystości Komunijne, choć są tak piękne, jednak nie miałyby żadnego
sensu bez Wiary i wewnętrznego zaangażowania. Jeśli dziecko zaraz po Komunii przestaje mieć
kontakt z Bogiem – jest to poważny grzech zaniedbania ze strony rodziców. Czas, który
poświęcamy na spotkanie z Bogiem na coniedzielnej Mszy świętej powinien dobrze kojarzyć się
zarówno dzieciom, jak i dorosłym i pozytywnie wpływać na nasze życie osobiste i rodzinne.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.8.

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

 

Łukasz Jacek KOZIOŁ, kawaler i Katarzyna GRABOWSKA, panna, oboje zamieszkali w1.
Warszawie w Parafii Błog. Stefana Kard. Wyszyńskiego, zapowiedź 2.
Rafał PISKORZ, kawaler i Justyna z domu BORZYM, panna – oboje zamieszkali na terenie2.
naszej Parafii – zapowiedź 1.
Przemysław GOŁEBIEWSKI, kawaler i Sylwia z domu GRZONKOWSKA, panna – oboje3.
zamieszkali na terenie naszej Parafii – zapowiedź 1.
Witold Antoni ZIMNICKI, kawaler i Olga Szyszko, panna – oboje z naszej Parafii – zapowiedź 1.4.

 

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:



śp. Kamila LICHONIA1.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie…


